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Lehdistötiedote 

Konica Minoltan bizhub C35:lle BERTL’s Best -palkinto 

Helmikuu 2011 

Konica Minoltan bizhub C35 -värimonitoimilaite (MFP) on voittanut arvostetun 
BERTL’s Best -palkinnon. Puolueeton testauslaboratorio BERTL myönsi tämän 
kunnianosoituksensa “Best Feature Rich A4 Color MFP” -sarjassa, jossa BERTL 
palkitsee parhaat työryhmäkäyttöön tarkoitetut laitteet. BERTL’in päätökseen 
vaikuttivat laitteen useat ominaisuudet kuten värillinen kosketusnäyttö, kehittyneet 
skannausvalmiudet ja Emperon-palvelinteknologia. Työryhmät voivat hyödyntää 
bizhub C35:n korkealuokkaisia palveluja suurissa organisaatioissa, joissa bizhub 
C35 usein täydentää tehotuotantojärjestelmiä. Pienissä yrityksissä bizhub C35 voi 
keskitetysti vastata kaikesta viestinnästä. 

- “BERTL’s Best on merkittävä palkinto, jonka vastaanottaminen on aina suuri kunnia,” 

toteaa Olaf Lorenz, Konica Minolta Business Solutions Europe -yhtiön markkinointijohtaja. 

- “Samalla se velvoittaa meitä edelleenkin pitämään tavoitteenamme laitteiden 

helppokäyttöisyyden ja teknologiajohtajuuden yhdistämistä. Sen vuoksi useimmat 

BERTL:in esiin nostamista bizhub C35:n laatuominaisuuksista pätevät myös koko bizhub-

mallistoon.” 

Esimerkkinä BERTL:in erityisesti arvostama bizhub C35:n värillinen kosketusnäyttö, joka 

on tyypillinen Konica Minoltan bizhub-tuotteille. Se tarjoaa asiakirjojen jakeluun helposti 

ymmärrettävän ja selkeästi järjestetyn käyttöliittymän. 



 

 

  2

 
 
Skannaus- ja faksitoimintojen monipuolisuus oli toinen kriteeri, jolla BERTL perusteli 

bizhub C35:lle myönnettyä ”Best Feature Rich A4 Colour MFP” -tunnustusta. Pienille 

työryhmille suunnatulla laitteella on ehdottomasti voitava skannata, tulostaa, kopioida ja 

faksata – riippumatta siitä, palveleeko laite ainoana viestintäkeskuksena vai verkotettujen 

järjestelmien täydentäjänä. Käyttäjät voivat hyödyntää skannausta sähköpostiin, FTP-

palvelimelle, SMB-palvelimelle, USB-muistiin, kiintolevyn kansioon sekä TWAIN-

verkkoskannausta jopa 30 kohteen minuuttinopeudella. Super G3 -faksimodeemilla 

varustettu bizhub C35 reitittää viestit ja hoitaa faksauksen suoraan työasemalta. 

Todisteina Konica Minoltan teknologiajohtajuudesta ovat bizhub C35:n ylivoimainen 

kuvalaatu ja tulostustarkkuus, jotka ovat Konica Minoltan polymeerisen Simitri HD -

väriaineen ansiota. BERTL listasi nämä ominaisuudet perustellessaan bizhub C35:n 

BERTL’s Best -palkintoa. Sama koskee bizhub C35:een integroitua Konica Minoltan omaa 

Emperon-palvelinteknologiaa. Se varmistaa kaikkien tulostustöiden sujuvuuden ja 

mahdollistaa rinnakkaistoiminnot sekä erillisten töiden suorittamisen samanaikaisesti. 

Erityisesti BERTL korosti sovelluskehittäjille suunnattua ”bizhub Extended Solution 

Technology” -ohjelmaa, jonka ytimekäs lyhenne on bEST. Myös bizhub C35 hyödyntää 

tätä teknologiaa, jolla muodostetaan rajapinta yhden tai useamman bizhub-laitteen sekä 

PC:llä tai palvelimella sijaitsevien ohjelmasovellusten välille. Koska bEST on kiinteä osa 

Konica Minolta bizhub Open Platform (OP) -alustaa, ovat bizhub-järjestelmät ja vastaavat 

ohjelmasovellukset esteettömämmin asiakkaiden sekä sovelluskehittäjien käytettävissä.  

Kaikki edellä mainitut laatuominaisuudet tekevät bizhub C35:stä erittäin arvostetun 

työryhmälaitteen – seikka, jota BERTL tähdensi ja arvosti myöntäessään BERTL’s Best -

palkinnon ”Best Feature Rich A4 Color MFP” -kategoriassa. 
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Lehdistökuvia 

 
Konica Minoltan bizhub C35 sai BERTL’s Best -palkinnon “Best Feature Rich A4 Color 

MFP” -sarjassa, joka on yksi BERTL’s Best Workgroup -palkinnoista. 
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BERTL 
Business Equipment Research & Test Laboratories Inc. (BERTL) laatii puolueettomia ja 
riippumattomia tuotearviointeja ja vertailuja testaamistaan digitaalisista 
kuvantamislaitteista ja työnkulun sovelluksista. BERTL kustantaa itse kaikki raportit, 
asiakastyytyväisyystutkimukset, palkinnot ja tuotearvioinnit. BERTL arvostaa erityisesti 
loppukäyttäjien mielipiteitä. BERTL:in julkaisemat verkkosivut ovat alallaan maailman 
laajimmat ja mukana ovat kaikki merkittävät digitaalisten kuvantamisjärjestelmien 
valmistajat. Verkkosivut sisältävät mm. arviointiraportteja, vertailuja, markkinatutkimuksia 
ja uutisia kopiokoneista, tulostimista, monitoimilaitteista, skannereista, fakseista, erilaista 
tuotantojärjestelmistä ja suurarkkilaitteista. Raportit ja muut arvioinnit ovat luettavissa 
BERTL:in tilaajapalvelun kautta. 
 
Lisätietoja osoitteesta: www.bertl.com 
 
 
 
Konica Minolta Business Solutions Europe 
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on johtava tulostusteknologian toimittaja, 
jonka tytäryhtiöt ja jakelijat toimivat yli 50 maassa EMEA -alueella. Yritys painottaa 
liiketoiminnassaan asiakirjahallintaa ja siihen liittyviä ratkaisuja toimistotyössä sekä 
tuotantojärjestelmissä etenkin väritulostuksen puolella.  
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on osa Konica Minolta Business 
Technologies, Inc. -yhtiötä, jonka päämaja on Tokiossa Japanissa. Yhtiöllä on 27 200 
työntekijää maailmanlaajuisesti ja sen myynti oli 4,8 miljardia euroa tilikaudella 2009/2010. 
Konica Minolta tavoittelee johtavaa asemaa tulostuksen ja asiakirjahallinnan tuotteiden ja 
palvelujen toimittajana. 
 
Lisätietoja osoitteista: 
www.konicaminolta.fi 
www.konicaminolta.eu 
 
Tuotekuvat ovat saatavissa osoitteesta www.konicaminolta-images.eu 
 
Lisätietoja: 
Jarno Ahonen, markkinointijohtaja 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy 
p. +358 (0)40 553 2161 
jarno.ahonen@konicaminolta.fi 
 
Tuotemerkit tai rekisteröidyt tuotemerkit kuuluvat niiden omistajille 
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